
ZARZĄDZENIE NR 0050/138/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i ust. 5 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w związku z art. 1 pkt 10 ppkt b i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną na dzień 21 lipca 2023 r. dla nauczycielki zatrudnionej w Zespole 
Przedszkolnym w Szprotawie Sylwii Barańskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w osobach: 

1) Dorota Grzeszczak – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca komisji; 

2) Zbigniew Gładki – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3) Małgorzata Miszczak – Dyrektor Zespołu Przedszkolnego w Szprotawie; 

4) Elżbieta Fik – ekspert; 

5) Małgorzata Kalinowska – ekspert; 

6) Waldemar Błażków- przedstawiciel związków zawodowych. 

§ 2. Zarządzenie powierza się do wykonania Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 9DFF21F2-2E03-45ED-A000-963E3897AD78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


